UBND TỈNH HÀ TĨNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:              /SNV-VP

V/v cung cấp số liệu phục vụ đánh

giá Chuyển đổi số (DTI)
          Hà Tĩnh, ngày        tháng 12 năm 2023

Kính gửi:  Sở Thông tin và Truyền thông

 Sở Nội vụ nhận được Văn bản số 2133/STTTT-CNTT&BCVT ngày

22/12/2023 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc cung cấp thông tin để phục

vụ đánh giá, công bố kết quả mức độ chuyển đổi số cấp tỉnh năm 2023, Sở Nội

vụ đã thực hiện rà soát và cập nhật thông tin trên Hệ thống đánh giá chỉ số

chuyển đổi số tại địa chỉ https://dti.hatinh.gov.vn  (có file Excel kết xuất gửi kèm).

 Sở Nội vụ gửi Sở Thông tin và Truyền thông xem xét tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Quang Dương

		buiquangduong.snv@hatinh.gov.vn
	2023-12-26T14:09:36+0700

		2023-12-26T14:35:44+0700

		2023-12-26T14:37:15+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2023-12-26T14:37:59+0700